

SUSHI IVS

Ullerupgade 5 4 th
1673 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2020

Matthias Immanuel Ganghofner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUSHI IVS

Ullerupgade 5 4 th

1673 København V

e-mailadresse: sushikbh@gmail.com

CVR-nr: 37949191

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Merkur Bank

Vesterbrogade 40, 1.

1620 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Formålet med virksomheden er at producere og udleje miljøvenlige og transportable toiletter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 25 t.kr., hvilket betragtes som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		238.024	182.162
Produktionsomkostninger		-194.058	-63.663
Bruttoresultat		43.966	118.499
Administrationsomkostninger		-48.440	-7.346
Andre driftsomkostninger		-19.811	-26.116
Resultat af ordinær primær drift		-24.285	85.037
Øvrige finansielle omkostninger		-1.005	-1.820
Ordinært resultat før skat		-25.290	83.217
Skat af årets resultat	1	-5.722	-18.816
Årets resultat		-31.012	64.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	14.000
Overført til reserve for iværksætterselskab			30.631
Overført resultat		-31.012	19.770
I alt		-31.012	64.401

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	
Anlægsaktiver i alt		20.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.100	1.100
Udskudte skatteaktiver		5.224	0
Tilgodehavender i alt		6.324	1.100
Likvide beholdninger		31.213	117.471
Omsætningsaktiver i alt		37.537	118.571
Aktiver i alt		57.537	118.571

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-30.152	860
Forslag til udbytte		0	14.000
Egenkapital i alt		19.848	64.860
Skyldig selskabsskat		0	18.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.689	21.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.689	53.711
Gældsforpligtelser i alt		37.689	53.711
Passiver i alt		57.537	118.571

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	18.816
Ændring af udskudt skat	-5.224	0
Regulering vedrørende tidligere år	10.946	0
	<u>5.722</u>	<u>18.816</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0